4.1. A Contratada, pela prestação dos serviços objeto da contratação, pagará à Prefeitura 
Municipal, em moeda corrente nacional, a contrapartida financeira adjudicada no certame, em 

conta específica indicada pela Contratante, no valor total de R$ 595.000,00 (Quinhentos e noventa 
e cinco mil Reais) a ser pago no prazo máximo de 15 (quinze) dias contados da publicação do 
contrato; 
4.2. O valor ofertado deverá ser líquido, não cabendo à Contratada a retenção de parcela ou 
percentual a qualquer título. 

4.2.1. Não haverá qualquer tipo de remuneração direta à instituição financeira vencedora,